HEWI doucheglijstang, speciale lengte
801.33.991S
Technische veranderingen voorbehouden, 08.08.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mmVergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Douchestang (zelfmoord ontvlambaar versie)
aan de uiteinden in een rechte hoek gebogen verticale stang met bevestigingsrozetten en douchekophouder
de vorm van de bovenste boog bemoeilijkt de bevestiging van touwen, snoeren of dergelijke
het onderste bevestigingspunt mag maximaal op een hoogte 850 mm liggen
Douchekophouder kan traploos worden gedraaid en in de hoogte worden versteld
conische opname op de douchekophouder vergemakkelijkt het inhangen van de handdouche
met doorlopende, tegen corrosie beschermde stalen kern
inclusief corrosievrij HEWI bevestigingsmateriaal
bij montage aan lichtbouwwanden heeft men een achterplaat nodig van min. 20 mm multiplex.
asmaat op maakt gemaakt van 600 mm tot 1250 mm, 89 mm diep, stangdiameter 33 mm, rozetdiameter 70
mm
van hoogwaardige polyamide volgens HEWI kleuren-tabel
Awards
Kleuren / Oppervlakken
99 (zuiverwit) 92 (antraciegrijs) 55 (aqua blauw)
98 (signaalwit) 90 (diepzwart) 50 (staalblauw)
97 (lichtgrijs) 86 (zand) 33 (robijnrood)
95 (rotsgrijs) 84 (omber) 18 (mosterdgeel)